8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771711872 ot 21.02.2026

Mapmut cynoBou 10 n 3neKTpu4eckun, Hepxasenka, SUNNEX

ATpubYTbI YyHMBEpcasnbHble
ApTVKYN Npon3BOANTENSA
MowHocTb, BT
Hanps>xeHue, B

dopma

MaTepuan

CtpaHa

BbicoTa, MM

[nameTp, MM

Obbem, mMn

OnunHa, MM

BCTPOEHHBI 31eKTPUYECKMn Harpes
LWnpwnHa, MM

LeHa: 25913 p.

83388-1
380

220
Kpyrnas
Hepxxaselowlas cTanb
Kntai
430
360
10000
360

na

360
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http://geksa-a.ru/marmit-supovoj-10-l-elektricheskij-nerzhavejka-sunnex

