

## Коммерческое предложение

№ 1771711872 от 21.02.2026

### Марmit суповой 10 л электрический, нержавейка, SUNNEX



Цена: 25913 р.

#### Атрибуты универсальные

Артикул производителя	83388-1
Мощность, Вт	380
Напряжение, В	220
Форма	Круглая
Материал	Нержавеющая сталь
Страна	Китай
Высота, мм	430
Диаметр, мм	360
Объем, мл	10000
Длина, мм	360
Встроенный электрический нагрев	да
Ширина, мм	360